

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-11-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "ROTARY CLUB WARSZAWA FRYDERYK CHOPIN"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. KWITNĄCEJ ŁĄKI	Nr domu 2B	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-971	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 225808976
Nr faksu	E-mail warszawafryderykchopin@rotary.org.pl	Strona www www.rotaryfryderykchopin.org.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-03-26
--	------------

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-03-22
---	------------

5. Numer REGON	36113883600000	6. Numer KRS	0000550515
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Śliwka	Prezydent	TAK
	Maciej Matwiejczuk	Skarbnik	TAK
	Michał Skup	Sekretarz	TAK
	Olgierd Kobyliński	Wiceprezydent	TAK

	Dorota Komor	Past Prezydent	TAK
--	--------------	----------------	-----

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Halina Rajska	członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Irena Graczyk	członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Zuzanna Napiórkowska	członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>CELEM KLUBU JEST PIELĘGNOWANIE I KRZEWIENIE IDEAŁÓW SŁUŻBY SPOŁECZNEJ JAKO PODSTAWY UŻYTECZNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ NA RZECZ SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH I ŚWIATA</p> <p>Podjęcie działań na rzecz lokalnych społeczności w zakresie edukacyjnym, kulturalnym, ochrony zdrowia i podnoszenia jakości życia</p> <p>Prowadzenie działalności charytatywno – opiekuńczej</p> <p>Organizowanie i finansowanie pomocy socjalnej i wychowawczej dzieci i młodzieży</p> <p>Wspieranie niezamożnej młodzieży uzdolnionej</p> <p>Organizowanie międzynarodowej wymiany młodzieży w ramach współpracy klubów rotariańskich na świecie</p> <p>Rozwijanie wzajemnych kontaktów i wymianianie się doświadczeniami z klubami rotariańskimi w Polsce i na świecie.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Klub realizuje swoje cele poprzez:</p> <p>a) Podjęcie działań na rzecz lokalnych społeczności w zakresie edukacyjnym, kulturalnym, ochrony zdrowia i podnoszenia jakości życia</p> <p>b) Organizowanie i finansowanie działalności charytatywno – opiekuńczej</p> <p>c) Organizowanie i finansowanie pomocy socjalnej i wychowawczej dzieciom i młodzieży</p> <p>d) Organizacyjne i finansowe wspieranie niezamożnej młodzieży uzdolnionej</p> <p>e) Organizowanie międzynarodowej wymiany młodzieży w ramach współpracy klubów rotariańskich na świecie</p> <p>f) Rozwijanie wzajemnych kontaktów i wymiana doświadczeń z klubami rotariańskimi w Polsce i na świecie.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Najważniejszym i największym projektem prowadzonym przez Stowarzyszenie Rotary Club Warszawa Fryderyk Chopin jest Centrum Wsparcia i Edukacji Uchodźców w Konstancinie-Jeziornie, współfinansowane dzięki darowizn Rotarian z całego świata oraz wsparciu osób fizycznych i prawnych z Polski. Centrum udziela m.in. pomocy psychologicznej, opiekuńczej i edukacyjnej dzieciom i ich rodzicom (głównie mamom) uchodźcom z Ukrainy. Większość personelu czyli psycholożki, opiekunki dzieci stanowią również obywatelki Ukrainy. Psycholożki i cały personel przeszedł profesjonalne szkolenie w zakresie udzielania pomocy psychologicznej dzieciom pochodzącym z rejonów objętych działaniami zbrojnymi. Początkowo działania Centrum realizowane były w Ośrodku dla Uchodźców w Tomicach niedaleko Konstancina Jeziorna gdzie zatrudnione psycholożki organizowały zajęcia i udzielały pomocy w zakresie zdrowia psychicznego dzieciom przebywającym w tym ośrodku. W tym celu ze środków projektu zapewniony był dla psycholożek transport z Warszawy do tego ośrodka. Obecnie wszystkie zajęcia odbywają się w wynajmowanym od banku budynku przy ul. Wilanowskiej 1 w Konstancinie-Jeziornie. Wynajmowany budynek nie był wyposażony w żaden sprzęt niezbędny do prowadzenia działalności Centrum. Konieczny był zakup zarówno mebli jak i zabawek, gier edukacyjnych, komputerów, drukarek itp. Na zajęcia w godzinach od 7 do 17 uczęszczają dzieci w wieku przedszkolnym (grupa do 15 dzieci + dwie opiekunki). Dzieci otrzymują profesjonalną opiekę, w tym psychologiczną oraz biorą udział w różnych zajęciach edukacyjnych takich jak nauka języków angielskiego czy polskiego. W trakcie pobytu w Centrum otrzymują też codzienny obiad i niezbędne napoje. Zatrudnione psycholożki prowadzą terapie i udzielają porad w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci i ich rodziców. Zapisy na te świadczenia są przez stronę Centrum prowadzone na facebook-u oraz Instagramie. W Centrum prowadzone są różne formy zajęć edukacyjnych, integracyjnych i szkoleniowych. W ramach projektu w Centrum zakupiono i dzięki pomocy dzieci z Zespołu Domów Dziecka w Pęcherach skonfekcjonowano zestawy Comfort Kits, które zawierają podstawowe przedmioty do pracy z dziećmi będącymi w stanie traumy czy stresu pourazowego. Są to na przykład piłki antystresowe, kredki, zeszytiki, bańki mydlane, ołówki czy naklejki.

Szacowana liczba uchodźców przebywających w czasie realizacji projektu w okolicy Konstancina-Jeziorny to około 1200 osób, w tym większość to dzieci i ich mamy oraz bacie. Dzieci korzystające z usług Centrum w większości pochodziły z terenów okupowanych przez Rosjan. Przebywały (przebywają) w Polsce ze swoimi mamami czasem i babcią pozbawione zostały kontaktu z ojcem i innymi członkami rodziny którzy zostali w Ukrainie. Dzieci które musiały uciekać, które widziały wojnę i nie mają domów zajętych przez Rosjan. Tu konieczna była pomoc psychologiczna i edukacyjna skierowana na wyrównanie szans na szczęśliwe normalne dzieciństwo. Działania Centrum przynoszą skutek. Przywracają uśmiech i normalność. Centrum jest również miejscem edukacji językowej, gdzie oprócz lekcji języka angielskiego organizowane były również lekcje-kursy języka polskiego. Przeprowadzono również szereg spotkań integracyjnych związanych z wykonywaniem tradycyjnych rękodzieł czy na przykład świec dla mieszkańców Ukrainy. Centrum jest ważnym miejscem na mapie uchodźców z Ukrainy jest świadectwem naszej solidarności z tymi którzy muszą uciekać przed wojną. Jest też miejscem trwale związanym z Rotary którego koło widoczne jest dla każdego przybysza w Centrum. Wszystkie działania objęte projektem były i są nieodpłatne dla wszystkich potrzebujących.

Ponadto Stowarzyszenie zrealizował Grant Globalny współfinansowany przez Rotary Foundation oraz kluby rotariańskie z Kanady, USA i Polski, w ramach którego zakupiono minibusa transportowego dla Starostwa Piaseczyńskiego, który będzie służył uchodźcom oraz dzieciom z Domów Dziecka w Pęcherach. Minibus został przekazany Starostwu w czerwcu 2023 roku.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	1000	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji cudzoziemców	gdzie zatrudnione psycholożki organizowały zajęcia i udzielały pomocy w zakresie zdrowia psychicznego dzieciom przebywającym w tym ośrodku. W tym celu ze środków projektu zapewniony był dla psycholożek transport z Warszawy do tego ośrodka. Obecnie wszystkie zajęcia odbywają się w wynajmowanym od banku budynku przy ul. Wilanowskiej 1 w Konstancinie-Jeziornie. Wynajmowany budynek nie był wyposażony w żaden sprzęt niezbędny do prowadzenia działalności Centrum. Konieczny był zakup zarówno mebli jak i zabawek, gier edukacyjnych, komputerów, drukarek itp. Na zajęcia w godzinach od 7 do 17 uczęszczają dzieci w wieku przedszkolnym (grupa do 15 dzieci + dwie opiekunki). Dzieci otrzymują profesjonalną opiekę, w tym psychologiczną oraz biorą udział w różnych zajęciach edukacyjnych takich jak nauka języków angielskiego czy polskiego. W trakcie pobytu w Centrum otrzymują też codzienny obiad i niezbędne napoje. Zatrudnione psycholożki prowadzą terapie i udzielają porad w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci i ich rodziców. Zapisy na te świadczenia są przez stronę Centrum prowadzoną na facebook-u oraz Instagramie. W Centrum prowadzone są różne formy zajęć edukacyjnych, integracyjnych i szkoleniowych.	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Nieodpłatna opieka dzienna nad dziećmi uchodźców w ramach Centrum Wsparcia i Edukacji Uchodźców w Konstancinie. Grupa dzieci objętych pomocą to w zależności od okresu, 12 do 16 dzieci, w wieku przedszkolnym (3-5 lat) pochodzenia ukraińskiego, które są pod opieką kwalifikowanych pedagogów ukraińskich, zatrudnionych w organizacji, do edukacji wczesnoszkolnej. Dzieciom oferowane są posiłki, a opieka zapewniana jest nieodpłatnie. Dzieci są również pod opieką ukraińskiego logopedy oraz ukraińskich psychologów, którzy mogą wyselekcjonować dzieci wymagające dodatkowego wsparcia.	88.91.Z	0,00 zł

3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Nauka języka polskiego i angielskiego prowadzona na rzecz uchodźców ukraińskich w ramach Centrum Wsparcia i Edukacji Uchodźców. Zajęcia są prowadzone są przede wszystkim dla dorosłych przez polskich i ukraińskich lektorów. Celem jest nabycie przez dorosłych wiedzy niezbędnej do rozwoju zawodowego i zdobycia lepszej pracy. Zajęcia prowadzone są przez lektorów posiadających odpowiednie kwalifikacje zawodowe, zdobyte w Polsce lub na Ukrainie. Zajęcia prowadzone są w niedużych grupach, po ok 6-8 osób każda, stacjonarnie w Centrum Wsparcia i Edukacji Uchodźców w Konstancinie lub uzupełniająco online.	85.59.A	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 349 796,19 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 263 841,23 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	10,28 zł
e) pozostałe przychody	85 944,68 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 349 728,91 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	46 935,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	109 843,93 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 191 129,98 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1 820,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		67,28 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 254 188,14 zł
		0,00 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	989 190,53 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	171 748,07 zł	
e) koszty administracyjne	66 105,33 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	27 144,21 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	274 650,70 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamekami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,67 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		15 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		24 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		17 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	11 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		323 912,44 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	25 800,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	25 800,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	298 112,44 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		323 912,44 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	323 912,44 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 587,81 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10 200,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Podstawowym działaniem realizowanym przez organizację była pomoc uchodźcom poprzez powołane przez organizację Centrum Wsparcia i Edukacji Uchodźców w Konstancinie-Jeziornej. Ponadto organizacja realizowała programi międzynarodowej wymiany młodzieży oraz program stypendialny na rzecz młodzieży.					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Paweł Śliwka, Michał Skup, Maciej Matwiejczuk, Dorota Komor, Olgierd Kobyliński, 3.XI.2023		Data wypełnienia sprawozdania	2023-11-07